

CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO

**PER LA FORNITURA DI STRUMENTARIO CHIRURGICO PLURIUSO PER CHIRURGIA GENERALE PER LE
ESIGENZE DELLE UU.OO.**

DEI PP. OO. DELL'ASL DI PESCARA.

CHIARIMENTI N. 3

QUESITO N. 1.

Qualora non si offrisse l'intero lotto, come è calcolato l'80% per l'accettazione dello stesso?

RISPOSTA

L'80% sarà calcolato numericamente in base al numero delle voci .

QUESITO N. 2 1. Si prega confermare che tra la documentazione da inserire in gara non è richiesto il capitolato firmato dal Legale Rappresentante.

RISPOSTA: SI CONFERMA, IN AIUTO ALLA SOSTENIBILITA' AMBIENTALE

QUESITO N. 3. A pagg. 8/9 il Capitolato, relativamente alla garanzia, precisa i tempi e le modalità distinte per gli strumenti d'acciaio, per gli strumenti diversi dall'acciaio e per tutti gli strumenti. Quanto precisato è da dichiarare esplicitamente in gara con un documento apposito o non ve ne è bisogno, dato che fra i documenti richiesti in gara non vi è menzione di detta dichiarazione ?

RISPOSTA: IL CAPITOLATO SPECIALE COSTITUIRA' PARTE INTEGRANTE DEL CONTRATTO CHE SARA' SOTTOSCRITTO CON L'AGGIUDICATARIO E TUTTI GLI OBBLIGHI IN ESSO PREVISTI COSTITUIRANNO OBBLIGHI CONTRATTUALI.

QUESITO N. 4. L'offerta economica per ogni lotto (dato che sono da presentare tante buste quanti sono i lotti per cui si concorre) è da rendere legale con una sola marca da bollo per lotto , indipendentemente dal numero delle pagine che la costituiscono ?.

RISPOSTA: SI.

QUESITO N. 5: Sul chiarimento n. 2 per la compilazione dell'offerta economica si indica che " la colonna H dello schema offerta economica non dovrà essere compilato": la colonna H corrisponde al "CODICE OFFERTO". Si intende quindi che non sono da compilare:

- la colonne K relativa allo "SCONTO" e

e

- la colonna L relativa all' "IMPORTO TOTALE" ?

e che bisogna inserire alla fine del lotto la voce "IMPORTO TOTALE DEL LOTTO"?

RISPOSTA : LA COLONNA "K" HA MUTATO DENOMINAZIONE E DEVE ESSERE RIEMPITA, INSERENDO ANCHE L'IMPORTO TOTALE DI COLONNA.

QUESITO N. 6: il prezzo a base d'asta da voi indicato nello schema offerta economica (allegato C – Rif. Col. G), si riferisce al prezzo base unitario o complessivo per le quantità richieste nella colonna F?

RISPOSTA. E' UN PREZZO UNITARIO.

IL DIRETTORE DELLA UOC ABS

TIZIANA PETRELLA